СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

   «10» июня 2016 г.	                             3-34-5	                                            г.Дигора

«О внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты  Дигорского городского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», гл.31, гл.32 Налогового Кодекса РФ, Уставом Дигорского городского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания, в целях приведения в соответствие с требованиями Федеральных законов Российской Федерации отдельных нормативно-правовых актов  Дигорского городского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания, Собрание представителей Дигорского городского поселения

РЕШАЕТ:
   1. В части 2 Решения Собрания представителей Дигорского городского поселения от 10.11.2015 г. №3-29-5  г.Дигора  «О земельном налоге на территории Дигорского городского поселения Дигорского района, РСО-Алания на 2016 год.» слово «февраля» заменить на слово «декабря».
  2. В части 3 Решения Собрания представителей Дигорского городского поселения от 10.11.2015 г. №4-29-5  г.Дигора  «О  налоге на имущество физических лиц на территории Дигорского городского поселения Дигорского района, Республики Северная Осетия - Алания на 2016 год.» слово «ноября» заменить на слово «декабря».
3.   Настоящее решение  подлежит размещению (обнародованию) на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения в информационном телекоммуникационном сети «Интернет» /амс-дгп.рф./ и вступает   в   силу   со   дня  его  официального опубликования (обнародования),  но не ранее 1 января 2016 года.
4.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Дигорского городского поселения
Дигорского района, РСО-Алания                                                 Коцкиев Э.В.